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MODEL PORTFÖY 

 

Kapanış Hedef F İskonto YB Getiri

FROTO 1122.00 1,203 -7% 57.31

AKBNK 59.85 61 -2% 71.01

KCHOL 216.00 236 -8% 52.33

SAHOL 85.70 102 -16% 41.77

TUPRS 188.50 219 -14% 40.09

ENJSA 63.05 84 -25% 38.45

TTRAK 902.00 1,035 -13% 35.31

TOASO 264.00 345 -23% 35.57

PGSUS 921.50 992 -7% 41.88

TCELL 77.40 88 -12% 37.97

THYAO 302.75 385 -21% 32.44

MODEL PORT GETİRİ 44.01

XU100 29.11

 2024 MODEL PORTFÖY

Pozitiflik içinde, yeni sıkıntı LNG fiyatları mı olacak?  
 

Dün S&P 500 ve MSCI Dünya endeksinin son iki ayın en iyi performansını 
sergilemesi, Britanya'nın FTSE 100 endeksinin rekor seviyeye ulaşması ve 

Japonya çıkışlı MSCI Asya endeksinin ardından bu sabah Asya piyasalarındaki 
genel hava en pozitif.  

Dün global piyasalara moral; Elektrikli araç üreticisi Tesla'nın yeni elektrikli araç 
modellerinin piyasaya sürüldüğünü duyurarak ABD teknoloji devleri için kazanç 

sezonunu başlatması ve General Motors’un  beklenenden güçlü kar açıklaması ile 

gelmişti. Aynı zamanda dün iki yıllık ABD Hazine tahvillerinin 69 milyar dolarlık 
satışına yönelik güçlü talep, tahvil getirilerinin düşmesi ve doların zayıflaması, 

finansal koşulları gevşeten olayların bir araya gelmesiyle olumlu havanın 
artmasına yardımcı oldu. 

 
MSCI'nın Japonya dışındaki Asya-Pasifik hisselerini içeren en geniş endeksi, hisse 

senetlerinin geçen haftaki sert satıştan sonra toparlanmasıyla %1 ve Japonya’da 
Nikkei’de %2 ve Hong Kong Hang Seng Endeksi %1,6 artış kaydetti. 

 

Yatırımcılar, kurumsal kazançların ötesinde, ABD gayri safi yurt içi hasıla 
rakamlarına ve ABD faiz oranlarının seyrini ölçmek için bu hafta sonuna doğru 

açıklanacak olan (Fed'in tercih ettiği enflasyon göstergesi) Mart ayı kişisel tüketim 
harcamaları verilerine odaklanmış durumda. Piyasalar şu anda Fed'in ilk faiz 

indirimini yapacağı eylül ayını fiyatlıyor ve bu yıl 43 baz puanlık indirim beklentisi 
var.  

Piyasaların yıl başından 160 baz puan indirim bekletişinden şimdilerde 43 puan 

indirim beklentisine geçmesi, geçtiğimiz birkaç haftada Hazine tahvil getirilerini 
ve doları yükseltti, ancak girdi fiyatlarındaki artış nedeniyle ABD ticari 

faaliyetlerindeki zayıf talep Nisan ayında dört ayın en düşük seviyesine 
gerilediğini ve enflasyon oranlarının hafifçe gerilediğini gösteren verilerin 

ardından bu getiriler zayıfladı.  
Şaşırtıcı derecede zayıf PMI rakamları (52,1'den bu ay 50,9'a düştü)  ABD 

ekonomisinin ikinci çeyrekte bir miktar ivme kaybedeceğini gösterdi. 10 yıllık 
Hazine bonolarının getirisi %4,613 düzeyindeyken, ekonomik verilerin ardından 

%4,568'e kadar geriledi. ABD para biriminin altı para birimine karşı ölçümünü 
yapan dolar endeksi 105,60'a geriledi. 

 

Asya'ya teslim edilecek sıvılaştırılmış doğal gazın (LNG) spot fiyatının üç ayın en 
yüksek seviyesine yükselmesi Hindistan gibi fiyata duyarlı alıcılardan gelen talebi 

kısıtlamaya başladığına dair ilk işaretler görülmeye başlandı. Fiyattaki son artış, 
daha çok tedarik endişelerinden kaynaklandı; Orta Doğu'da devam eden çatışma, 

dünyanın üçüncü büyük LNG ihracatçısı olan Katar'dan yapılan sevkiyatların 
kesintiye uğrayabileceği endişelerini artırdı. Şu ana kadar bu korkular henüz 

gerçekleşmedi ancak Avrupa'ya giden gemiler, Yemen'in Husi grubunun, hiçbiri 
LNG olmasa da birçok gemiye füze saldırıları düzenlediği Kızıldeniz'den kaçındığı 

için LNG sevkiyatlarının maliyetleri arttı. Spot fiyatın bir kez daha mmBtu başına 

10 doların üzerine çıkmasıyla, geçmişte Hindistan ve hatta dünyanın en büyük 
LNG ithalatçısı olan Çin gibi alıcıların alımlarını geri çekmesiyle sonuçlanan 

seviyelere ulaştı. Çünkü bu fiyat seviyelerinde ithal LNG'nin iç piyasadaki diğer 
yakıtlarla rekabet etmesi zorlaşıyor. 

 
Petrol fiyatları, geçen hafta ABD ham petrol stoklarında sürpriz bir düşüş 

olduğunu gösteren sektör verilerinin ardından bu sabah biraz yükseldi. Bu talep 
açısından olumlu bir işaret olsa da piyasalar Orta Doğu'daki gerginlikten tedirgin 

olmaya devam ediyor. 

Brent ham vadeli işlemleri %0,06 artışla varil başına 88,47 dolara yükselirken, 
ABD West Texas Intermediate ham vadeli işlemleri  %0,1 artışla varil başına 
83,44 dolara ulaştı. 
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                                           MANŞET HABERLERİ                                                       Başa Dön 

Dünya Çelik Birliği (Worldsteel), Mart ayında küresel ham çelik üretiminin, bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 
4,3 düşüşle 161,2 milyon ton seviyesinde kaldığını açıkladı. Türkiye'nin üretimi ise yüzde 18,0 artışla 3,2 milyon ton 
seviyesinde gerçekleşti. Yılın ilk çeyrek döneminde global ham çelik üretimi yüzde 0,5 artışla 469,1 milyon tona ulaştı. 
Türkiye üretimini yüzde 28,4 yukarı çekerek, en fazla artış gösteren ülkelerin başında yer aldı. Böylece üretim 9,5 
milyon ton olarak gerçekleşti. 
 
İstanbul Havalimanı Avrupa'nın lideri: Türkiye'nin havacılık altyapısına yönelik yatırımlarının bir neticesi olarak İstanbul 
Havalimanı, Avrupa'nın en çok uçuş sunan havalimanı oldu. Avrupa Hava Seyrüsefer Güvenliği Teşkilatı (Eurocontrol) 
verilerine göre, İstanbul Havalimanı, 2022'de olduğu gibi geçen yıl da Avrupa'nın en yoğun havalimanları arasında ilk 
sırada yer aldı. 
 
Jeotermal elektrik santrali (JES) projeleri bulunan Geo Energy Holding’in CEO’su Selçuk Ilıkcan, Türkiye’nin 1.700 
megavat kurulu gücü ile dünyada dördüncü, Avrupa’da birinci JES pazarına sahip olduğunu söyledi. 
 
12 yıl sonra Irak'a ziyaret düzenleyen Erdoğan, "Kısa süre içinde somut birtakım adımlarla enflasyonu da artıran bu 
fahiş fiyatlara karşı mücadelemiz kesinlikle gerçekleşecektir" ifadelerini kullandı. "Önceliğimiz, birinci hedefimiz, 
tasarrufu kamu harcamalarında uygulamak, enflasyonu düşürmek, ekonomiyi rahatlatmak. Daha önce başardık, yine 
başaracağız" diye konuştu. 
 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Uluslararası Para Fonu (IMF) ve Dünya Bankasının Bahar Toplantıları ile 
çeşitli etkinliklere katılmak üzere yaptığı ABD ziyaretindeki temaslarını değerlendirdi. "Türkiye'ye ilgi çok büyük. Sabah 
7'den akşam 11-12'lere kadar toplantılara katıldığımız günler oldu. Türkiye'nin hikayesi zaten güçlü, büyük, gelişen 
bir ekonomi. Dezenflasyonla, yapısal reformlarla, mali disiplinle makroekonomik temelleri güçlendiriyoruz ve bu çok 
ilgi çekiyor. Onun için yatırımcı ilgisi tek kelimeyle mükemmeldi" dedi. 
 
Vergi yasalarının geriye yürütülmesi tartışma yarattı. Ek verginin iptal talebini reddeden Anayasa Mahkemesi’nin 
gerekçeli kararı vergi kanunlarının geriye yürütülmesi tartışması başlattı. TÜRMOB, bu karar ile birlikte anayasal 
vergilendirme ilkeleri, evrensel hukuk ilkeleri, mülkiyet hakkının ortadan kaldırılabileceğine dikkat çekerken, vergi 
kanunlarının geriye yürütülmesinin önünün açıldığını düşünüyor. 
 
JPMorgan CEO'su Dimon, ABD ekonomisinin 1970'lere dönmesinden endişe ediyor. JPMorgan Chase CEO'su Jamie 
Dimon Salı günü yaptığı açıklamada, Amerikan ekonomisinin güçlü olmaya devam ettiğini ancak bir "stagflasyon" 
dönemine girebileceğini söyledi. Bankanın yöneticisi ayrıca mevcut jeopolitik durumun muhtemelen İkinci Dünya 
Savaşı'ndan bu yana "en karmaşık ve tehlikeli" olduğunu söyledi. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                   Başa Dön 
 
BIMAS... Şirket, 01.01.2023 – 31.12.2023 hesap dönemine ilişkin finansal raporlarının 13 Mayıs 2024 tarihinde 
kamuya açıklanması planlanmaktadır. 
 
CUSAN... Yeni tesis yatırımının yapıldığı, Şirket ortaklarından Sn. Murat Ruhi Çuhadaroğlu ve Sn. Halil Nejat 
Çuhadaroğlu'nun mülkiyetinde bulunan, Evrensekiz Organize Sanayi Bölgesi, Evrensekiz Yolu, Lüleburgaz/KIRKLARELİ 
adresinde ve Lüleburgaz Tapu Sicil Müdürlüğü nezdinde 343 Ada 1 Parsel'de kayıtlı 158.637,12 m2'lik arsa niteliğindeki 
taşınmazın tamamının Şirket tarafından aşağıdaki şartlar dahilinde satın alınması kararlaştırılmıştır: Tutar: KDV hariç 
634.549.000,00 TL; Ödeme Vadesi: 6 Yıl; Özel Şart: Ödenecek taksit tutarları sözleşme tarihinden taksit ödeme 
tarihine kadar gerçekleşen ortalama enflasyona [(Yİ ÜFE+TÜFE)/2] endekslenecektir. Resmi satış işlemi 
tamamlandığında ayrıca duyuru yapılacaktır. 
 
EKGYO... Şirket ile Türk Hava Yolları A.O. arasında imzalanan 28.05.2018 tarihli Sözleşme doğrultusunda ihale edilen 
İstanbul Arnavutköy Dursunköy 1. Etap Genel Altyapı, İmar Yolları ve Sanat Yapıları İnşaatı İşi'nin sözleşmesi, Yüklenici 
BEST Tasarım İnş. A.Ş. & SONAY Yatırım İnş. Enerji San. Tic. A.Ş.  İş Ortaklığı (Best – Sonay Dursunköy Adi Ortaklığı) 
ile 19.04.2024 tarihinde imzalanmıştır. Sözleşme Bedeli: 1.100.000.000 TL + KDV'dir. 
 
GSDHO... Kaynak kuruluşların alacakları ile diğer varlıklarının satın alınması, tahsili, yeniden yapılandırılması ve 
satılması amacına yönelik olarak faaliyet göstermek üzere GSD Holding A.Ş.'nin %100 bağlı ortaklığı olarak 
100.000.000 TL sermayeli GSD Varlık Yönetim Anonim Şirketi unvanlı bir şirket kurulmasına karar verildiği bilgisi 
paylaşılmıştı. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından GSD Varlık Yönetim A.Ş.' nin kuruluş izni 
verilmiştir. Faaliyet izni için gerekli başvuru işlemlerine başlanılmıştır. 
 
HATSN... 10.08.2022 tarihinde yurtdışında yerleşik bir firma ile imzalanmış olan 24.300.000,00 USD sözleşme 
bedeline sahip yeni gemi inşaat sözleşmesi 22.04.2024 tarihi itibari ile müşteriye başarı ile teslim edilmiştir. Müşteriden 
gelen ek talepler doğrultusunda projenin nihai bedeli 24.612.780,00 USD gerçekleşmiş olup bu tutarın tamamı tahsil 
edilmiş bulunmaktadır. 2022 yılı hasılatına oranı yaklaşık %70,64'dır.  
 
HUNER... Şirket finansal tablolarının TMS 21 kapsamında Amerikan Doları (USD ) baz alınarak hazırlanmasından 
kaynaklı 31.12.2023 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tablolarında TMS 29 kapsamında her ne kadar 
enflasyon muhasebesi uygulanmamış olsa da; bu yıl Şirket 31.12.2023 tarihli bilançosuna yasal kayıtların kapanışı için 
ilk defa enflasyon muhasebesi uygulanacaktır. Öncelikle 31.12.2023 tarihli yasal kayıtlara enflasyon muhasebesi 
uygulanacak akabinde 2024 yılı ilk çeyrek Konsolide Finansal Raporlara enflasyon muhasebesi uygulanacağı için 
10.05.2024 tarihinde Kamu Aydınlatma Platformu'nda açıklanması gereken 31.03.2024 tarihli ilk çeyrek Konsolide 
Finansal Raporlarının yayınlanması hususunda; 22.04.2024 tarihinde ek süre verilmesi talebiyle Sermaye Piyasası 
Kurul'una başvuru yapılmıştır. 
 
KIMMR... Şirket, Manisa İli, Demirci İlçesi, Mezitler mahallesinde 106 ada, 322 no.lu parselde tesis edilen 5000 kWe 
gücündeki Güneş Enerjisi Elektrik Üretim Santrali'nin (GES) geçici kabulü Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. (TEDAŞ) 

tarafından 05.04.2024 tarihi itibarıyla yapılmıştır. GES aynı tarih itibarıyla devreye alınmıştır. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                   Başa Dön 
 
LMKDC... Şirket tarafından, Ergani ve Şanlıurfa tesislerinde sürdürülebilir enerji üretimine destek olarak doğayı 
korumak, verimliliği arttırmak ve üretim tesislerimizdeki elektrik giderlerinde tasarruf sağlamak amacıyla Güneş 
Enerjisi Santrali (GES) kurulması konusunda Sinoma Overseas Development Co. Ltd. ile gerekli yapım sözleşmeleri 
22.04.2024 tarihinde akdedilmiştir. Bu doğrultuda, anılan üretim tesislerinde yapılacak GES yatırımı çerçevesinde 
elektrik üretim gücünün, Ergani için 3,918 MWp DC, Şanlıurfa için 7,722 MWp DC olmak üzere, toplamda 11,64 MWp 
DC olması planlanmaktadır. Gerçekleştirilecek olan GES yatırımlarının yatırım bedeli 8.337.049 ABD doları olup söz 
konusu yatırımların finansmanı için ihracat kredi kuruluşu (ECA) destekli satıcı finansmanı sağlanması için çalışmalar 
devam etmektedir.  
 
ORGE... Şirket faaliyet alanlarının çeşitlendirilmesi çalışmaları çerçevesinde, 250.000 Türk Lirası ödenmiş sermayesi 
içinde %99,96 iştirak payıyla bağlı ortaklığı konumunda bulunan And İnşaat Ticaret A.Ş. sermayesinin %0,04'üne 
isabet eden 100 adet pay Şirketçe nominal değer (1 Türk Lirası) üzerinden satın alınmış olup; Şirket, And İnşaat 
Ticaret A.Ş.'nin tek pay sahibi konumuna ulaşmış bulunmaktadır. 
 
POLHO... Bağlı ortaklıklarından Polisan Hellas S.A. tarafından Şirket yapılan bildirime istinaden, 06.09.2023 tarihinde 
KAP'ta duyurmuş olduğu sel felaketiyle ilgili olarak hasar ve onarım çalışmalarının tamamlandığı ve Polisan Hellas'ın 
Volos fabrikasındaki üretim faaliyetlerine 19 Nisan 2024 tarihi itibarıyla başladığı bildirilmiştir. 
 
SISE... Uluslararası derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, 23 Nisan 2024 tarihinde Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları 
A.Ş. (‘Şişecam') için yapılan değerlendirme sonucunda Şişecam'ın yabancı para cinsinden uzun vadeli kredi notunu 
"B+"dan "BB-"ye yükseltmiş ve görünümünü "pozitif" olarak korumuştur. Aynı değerlendirme ile, Şirket %100 sahibi 
olduğu Şişecam UK Plc tarafından ihracı planlanan tahviller için beklenen derecelendirme "BB-(EXP)'" olarak 
belirlenmiştir. Türkiye'nin 'B+' olan ülke tavanının bir seviye üzerinde notlamaya olanak tanıyan kredi notu artışının, 
Şirket'in planlanan tahvil ihracı ile yurtdışındaki rezerv para cinsinden likidite profilini güçlendireceğinin ve yurtdışındaki 
faaliyetlerinden elde edilen FAVÖK tutarının iyileştiğinin yansıması olduğu belirtilmiştir. 
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                                              PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
BUCIM… İSMAİL TARMAN… 19/04/2024 - 19/04/2024 tarihinde BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 7,89 - 7,92 TL fiyat aralığından 250.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.Ş. sermayesindeki payları 
19/04/2024 tarihi itibariyle %32,78 sınırına ulaşmıştır. 
 
EDATA… OSMAN SUNGUR… 19/04/2024 - 19/04/2024 tarihinde E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 21,5236 - 21,68000 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 853.158 TL toplam 
nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA A.Ş. sermayesindeki 
payları 19/04/2024 tarihi itibariyle %45,18 sınırına ulaşmıştır. 
 
ENKAI… MEHMET SİNAN TARA… 19/04/2024 - 19/04/2024 tarihinde ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 34,38 - 35,62 TL fiyat aralığından 400.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki payları 
19/04/2024 tarihi itibariyle %0,929 sınırına ulaşmıştır. 
 
ENKAI… SALİM OĞUZ KIRKGÖZ… 19/04/2024 - 19/04/2024 tarihinde ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 34,30 - 34,74 TL fiyat aralığından 5.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki payları 
19/04/2024 tarihi itibariyle %0,0000833 sınırına ulaşmıştır. 
 
METUR… ERDAL BULUT… 19/04/2024 tarihinde METEMTUR YATIRIM A.Ş. payları ile ilgili olarak 11,79-12,98 TL fiyat 
aralığından 120,000 LOT alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte şirket sermayesindeki payları 22/04/2024 
tarihi itibariyle 8,120,000 LOT ile %7,52 sınırına ulaşmıştır. 
 
SODSN… FERİT KORA… 19/04/2024 - 19/04/2024 tarihinde SODAŞ SODYUM SANAYİİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 
175 - 175 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 6.738 TL toplam nominal tutarlı satış 
işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte SODAŞ SODYUM SANAYİİ A.Ş. sermayesindeki payları 19/04/2024 tarihi 
itibariyle %9,69 sınırına ulaşmıştır. 
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                                         PAY GERİ ALIM TABLOSU                             Başa Dön 
 

 

HİSSE Fiyat Aralığı(TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

KUYAS 49,31 72.016 6.132.803 %6,13

MPARK 216,80 - 221,00 21.500 20.125.000 %9,6738
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                                  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                       Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                       Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Bölünme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AKYHO 100% 1 TL

ALKIM 100%

ATLAS 100% 1 TL

BAGFS 600% 1 TL

BSOKE 300% 1 TL

BJKAS 250% 4 TL

BRKO Tahsisli

CANTE 646,17%

CASA 1000%

DENGE 100% 1 TL

DERHL Tahsisli 1 TL

DAPGM Tahsisli 21.03.2024

DMSAS 100% 8.02.2024 1 TL

EREGL 100%

FRIGO Tahsisli 21.12.2023

GARFA 400%

HUNER 72,41% 27.12.2023 1 TL

IDGYO 200% 1 TL

IDEAS 100% 20 TL

ITTFH 100% 1 TL

KLNMA 120% 14.03.2024 1 TL

KONTR 125% 100% 1 TL

LIDFA 120%

MARKA Tahsisli

MAKIM 100% 21.03.2024

MANAS 50% 1 TL
MAVI 100% 14.03.2024

MEGAP Tahsisli 

METUR 100% 9.01.2024 1 TL

MNDTR 200% 8.02.2024 1 TL

MPARK 200%

MRGYO 14% 7.03.2024

MTRYO 100% 1 TL

PGSUS 388,75%

SANEL Tahsisli

SASA 700%

SEKFK 100%

SEKUR 250% 18.01.2024 1 TL

SNICA 566.66%

SEYKM 100% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SNKRN 500% 1 TL

SKBNK 34.41% 1 TL

SRVGY 130%

TERA 43%

ULUUN 236,19%

ULAS Tahsisli

VAKFN 100% 21.03.2024 1 TL

VRGYO 300%

YGYO 200% 1 TL

YKSLN 100%

YESIL 400% 1 TL

ZEDUR 599%

JANTS 693,24%
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                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 
GENTS… Hisse başına net 0.149 TL temettü ödeme kararı almıştır. 
 

 
 

 

YUNSA… Hisse başına net 3.551 TL temettü ödeme kararı almıştır. 
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                                               TEMETTÜ TABLOSU                                 Başa Dön 
 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi
Net 

Temettü
KALAN GÜN

BRISA 24.04.2024 26.04.2024 3.055 0

CLEBI 24.04.2024 26.04.2024 56.700 0

KCHOL 24.04.2024 26.04.2024 7.200 0

CEMTS 29.04.2024 2.05.2024 0.135 5

CIMSA 29.04.2024 2.05.2024 0.952 5

SAHOL 2.05.2024 6.05.2024 2.649 8

ENJSA 2.05.2024 6.05.2024 2.511 8

MACKO 6.05.2024 8.05.2024 5.481 12

MAVI 6.05.2024 8.05.2024 1.914 12

JANTS 7.05.2024 9.05.2024 2.520 13

LKMNH (1. Taksit) 7.05.2024 9.05.2024 0.625 13

NTGAZ 7.05.2024 9.05.2024 1.252 13

AKSGY 8.05.2024 10.05.2024 0.075 14

KSTUR 8.05.2024 10.05.2024 5.792 14

EGGUB 16.05.2024 20.05.2024 1.080 22

CCOLA 27.05.2024 29.05.2024 7.076 33

MGROS 27.05.2024 29.05.2024 6.214 33

AEFES 28.05.2024 30.05.2024 2.115 34

AGHOL 29.05.2024 31.05.2024 2.586 35

ASUZU 29.05.2024 31.05.2024 1.785 35

ISMEN 29.05.2024 31.05.2024 0.960 35

YUNSA 30.05.2024 3.06.2024 3.551 36

SISE 31.05.2024 4.06.2024 0.646 37

GENTS 31.05.2024 4.06.2024 0.149 37

AFYON 3.06.2024 5.06.2024 0.360 40

ALGYO 3.06.2024 5.06.2024 0.500 40

KBORU 26.06.2024 28.06.2024 0.475 63

SOKM (1. Taksit) 1.07.2024 3.07.2024 1.516 68

AVPGY (2. Taksit) 8.07.2024 10.07.2024 0.700 75

PNLSN 18.07.2024 22.07.2024 0.696 85

LKMNH (2. Taksit) 22.07.2024 24.07.2024 0.625 89

ADEL 26.09.2024 30.09.2024 5.714 155

BUCIM 30.09.2024 2.10.2024 0.060 159

SOKM (2. Taksit) 1.10.2024 3.10.2024 0.758 160

AVPGY (3. Taksit) 14.10.2024 16.10.2024 0.700 173

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2024 17.10.2024 0.225 174

TCELL 5.12.2024 9.12.2024 2.567 225

EBEBK (2. Taksit) 16.12.2024 18.12.2024 0.225 236

AZTEK - - 2.253

BOBET - - 1.350

ENKAI - - 1.146

FLAP - - 0.059

GWIND - - 0.728

ISSEN - - 0.054

POLHO - - 0.107

GENIL - - 0.999

GOLTS - - 10.008

MEDTR - - 0.264

MARBL - - 0.050

EGPRO - - 6.112
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
09:30 Dinamik Isı'nın Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:00 Sodaş'ın Olağan Genel Kurul toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:30 Parsan'ın Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 

14:00 Alkim Kağıt'ın Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
  
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
AKENR 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında AKENR.E 
payları 24/04/2024 tarihli işlemlerden (seans başından) 23/05/2024 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir 
paketi tedbiri ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", 
"emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının 
kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki 
aşamalarda tanımlanan tedbirler de (kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı 
süre boyunca devam edecektir. 
 
MAGEN 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında MAGEN.E 
payları 24/04/2024 tarihli işlemlerden (seans başından) 23/05/2024 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar kredili 
işlemlere konu edilemeyecektir. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

NİSAN VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 
 
NİSAN VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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ÇEKİNCE  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse 

senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan 

alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek 

zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm 

görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne 

ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki 

tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri 

bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu 

raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer 

iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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